
SOTTO L’OMBRELLONE

Il CruciInfoJobs

1

2

3

4

5

6

7

8

 Carrier

 Compatibilit

 Hard skill

 Offerta di lavor

 Curriculu

 Quite quittin

 Quiet firing

 Reskillin

 Feedbac

 Filtr

 Contratt

 Ruolo lavorativ

 Engagemen

 Osservatori

 Busta pag

 Yolo

PAROLE

1

Trova le parole3

Unisci i puntini2

Definizioni

 Se si mantiene aggiornato e completo ha più 

possibilità di successo

 Si effettua quando si trova un'offerta di lavoro 

molto in linea con i propri interess

 Abilità personali, trasversali o 

comportamental

 Il blog con le novità sul mondo del lavor

 Lavoro in ingles

 Momento di incontro tra il recruiter e il 

candidato in fase di selezion

 Stato di esaurimento fisico, emotivo e 

mentale causato da un forte stress sul lavor

 Può essere lordo o netto e arrivare a metà o 

fine mese


